广东省装饰行业协会文件
粤装协[2025]029 号

关于 2025 广东省建筑信息模型技术员职业技能
竞赛开幕式及决赛时间地点的补充通知

各参赛选手：

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于做好 2025 年

广东省行业企业职业技能竞赛工作的通知》(粤人社函

〔2025〕112 号)要求，广州市公用事业技师学院作为建筑信

息建模技术项目的承办单位，现定于 2025 年 11 月 28 日-29 日

在我院科教城校区举办大赛。现就决赛相关事宜通知如下：

一、竞赛安排

(一)比赛时间：2025年 11月 28—29日（周五、周六）

(二)报到和比赛地点：广州市公用事业技师学院 绿色城建产

业系（24栋 507）

地址：广州市增城区科教大道257号

二、赛程安排

时间 主要事项

11 月 28 日

上午 10:00-12：30
选手报到

11 月 28 日

下午 14：00-15：00

领取参赛证、工位抽签、熟悉场地、赛前技术对接、

选手安全培训、裁判员培训、设备工具检查

15：00—15：30 开幕式

时间 主要事项

16：00--17：00 理论比赛（机考 1个小时）

11 月 29 日

上午 9:00--12:30

下午 13:30--17:00

实操比赛（ 机考 7 小时）

三、费用说明

大赛不收取参赛费。参赛代表队往返交通、食宿和人身意

外伤害保险等费用，由参赛代表队自行承担。

四、后勤安排

(一)住宿。距赛场较近的酒店有：

天维酒店(广州市增城区中新镇风光路 151 号），参考房价：

标准双人房/大床房：358 元/间/天，含早餐。

广州汇通国际酒店（广州市增城区朱村街道朱村大道西

62-8），参考房价：标准双人房：310 元/间/天，含早餐。

选手可自行提前预定。

(二)交通。赛事不安排接送站，请各参赛选手自行前往酒

店。如果自驾，请把车牌号告知秘书处以提前报备。

(三)用餐。实操比赛，因赛程需跨越正常用餐时间，裁判

和选手午餐由我院统一安排并承担相关费用。

五、注意事项：

1、选手要带好身份证等证明身份的证件；

2、各参赛单位一定要确保选手来程和返程安全，各领队要

切实负责确保来去有序，考试有纪，严禁选手损坏公共财务。

请各参赛单位、决赛选手做好赛前准备工作，在决赛中赛

出水平，展示实力。

特此通知

广东省装饰行业协会秘书处 文超 江金连

电话： 020- 37625479 020-87616026

2025 广东省建筑信息模型技术员职业技能大赛组委会

（广东省装饰行业协会代章）

2025 年 11 月 4日

附件 1：

1.酒店地点：天维酒店(广州市增城区中新镇风光路 151 号）（地

铁 21 号线中新地铁站 A 口出，风光路东行 980 米

2、酒店停车地址:天维大厦-门前停车场

3、推荐驾车路线:酒店导航至广州市公用事业技师学院（增城校

区）18 分钟，9.0 公里，14 个红绿灯，打车约 28 元。

途经:风光路、远科路。

4.自驾车的选手需提前发车牌号报备，并请及时通告工作人员。

	一、竞赛安排
	二、赛程安排
	三、费用说明
	四、后勤安排
	五、注意事项：